
 ZARZĄDZENIE Nr 26/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 

 

 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony  przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i 35 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 

511) zarządzam, co następuje: 

         

 

§1. Wprowadzam Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15, zwaną dalej „Instrukcją”, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

            §2. Powierzam nadzór nad zabezpieczeniem przeciwpożarowym w budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu Sekretarzowi Powiatu.  

 

            §3. 1. Postanowienia niniejszej Instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione, 

przebywające i będące użytkownikami pomieszczeń budynków Starostwa, stosownie do 

zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji. 

                   2. Przyjęcie do wiadomości postanowień Instrukcji pracownicy potwierdzają 

własnoręcznym podpisem. 

                   3. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z Instrukcją podczas 

szkolenia.  

 

            §4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału OR. 

 

            §5. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 23 maja 2012 

roku w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15.  

 

            §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 


